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55. Int. Pfänderpokal

Die mit dem Startplan veröffentlichten Startzeiten sind unverbindliche Richtzeiten.
Alle Spieler/innen sind aufgefordert sich rechtzeitig bereit zu halten.

MANNSCHAFTSTAUSCH
UBGC Hörbranz - ab Runde 2 Herlinde Pazal für Peter Kuen

BGSC Klaus - ab Runde 3 Peter Deml für Ursula Deml

STECHEN
Weibliche Senioren 2

Gina Jehle gewinnt das Stechen um Platz 1 gegen Elfi Maria Borgogno.

Herren
Stefan Emich gewinnt das Stechen um Platz 1 gegen Roman Jussel.

Stefan Zischg gewinnt das Stechen um Platz 3 gegen Maximilian Bauer.

https://gov.minigolfsport.com/structures/official-partners
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Männliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Hermann Türtscher UBGC Hörbranz 23 21 23 25 23,000 4 92
2 Gerhard Puschner MGC Nümbrecht e.V. 22 24 24 24 23,500 2 94
3 Ferdinand Jagschitz BGSC Klaus 27 26 22 25 25,000 5 100
4 Magne Andersen Christiania Minigolf Club 26 22 24 29 25,250 7 101
5 Helmut Schön MC Ilvesheim e.V. 24 24 28 27 25,750 4 103
6 Reinhard Böhler UBGC Hard 25 24 29 26 26,000 5 104
7 Elmar Kessler BGSC Klaus 28 26 28 22 26,000 6 104
8 Fritz Michel BGCR Telfs 28 28 26 24 26,500 4 106
9 Daniel Graber Rheineck MGC 27 31 23 25 26,500 8 106

10 Werner Schellinger SSV Naturns 25 26 23 33 26,750 10 107
11 Burghard Jochum UBGC Höchst 32 22 28 25 26,750 10 107
12 Bernhard Nagele SSV Naturns 28 29 26 25 27,000 4 108
13 Karl-Heinz Gerwert MGF Waldshut 1974 e.V. 25 27 30 26 27,000 5 108
14 Richard Borgogno MGC-Sparkasse Bludenz 27 31 26 24 27,000 7 108
14 Ulrich Pfeifer MGF Waldshut 1974 e.V. 30 27 28 23 27,000 7 108
16 Wolfgang Schwebel UBGC Hörbranz 33 26 25 25 27,250 8 109
17 Peter Deml BGSC Klaus 26 24 29 31 27,500 7 110
18 Trond Øwre Christiania Minigolf Club 34 23 25 29 27,750 11 111
19 Harald Kleboth UMSC Schruns 29 27 31 27 28,500 4 114
20 Manfred Schmiedlin MGF Waldshut 1974 e.V. 29 26 34 25 28,500 9 114
21 Piergiorgio Nicolazzi MGC Murnau am Staffelsee e.V. 30 30 32 25 29,250 7 117
22 Karl-Heinz Deigendesch UBGC Hörbranz 32 28 28 31 29,750 4 119
23 Rudolf Müller MGC Pernitz - Neusiedl 33 31 33 26 30,750 7 123
24 Hannes Riesch UMSC Schruns 36 33 28 26 30,750 10 123
25 Erwin Gmeiner UMSC Schruns 27 36 32 31 31,500 9 126
26 Peter Kuen UBGC Hörbranz 39 29 30 31 32,250 10 129
27 Bernd Häring UBGC Höchst 34 33 33 31 32,750 3 131
28 Walter Hämmerle UBGC Dornbirn 29 31 45 28 33,250 17 133
29 Karl Forst BGCR Telfs 44 47 47 39 44,250 8 177

Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Lara Jehle UBGC Hörbranz 24 28 19 20 22,750 9 91
2 Nadine Nagele BGSC Klaus 23 26 23 28 25,000 5 100
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Weibliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Gina Jehle UBGC Hörbranz 26 27 27 23 25,750 4 103
2 Elfi Maria Borgogno MGC-Sparkasse Bludenz 26 27 26 24 25,750 3 103
3 Christine Riesch UMSC Schruns 29 24 26 28 26,750 5 107
4 Annie Haaland Christiania Minigolf Club 26 28 27 27 27,000 2 108
5 Gisela Schweizer Churfirsten MC 27 26 28 28 27,250 2 109
6 Helga Häring UBGC Höchst 28 28 30 28 28,500 2 114
7 Ursula Deml BGSC Klaus 28 33 31 26 29,500 7 118
8 Gerda Hoyer MGC Pernitz - Neusiedl 25 25 32 36 29,500 11 118
9 Herlinde Pazal UBGC Hörbranz 35 28 30 30 30,750 7 123

10 Johanna Gmeiner UMSC Schruns 40 36 44 27 36,750 17 147
11 Else Lunde Tøyen Banegolf Club 43 44 45 36 42,000 9 168

Männliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Franz Reimling MC Ilvesheim e.V. 26 26 24 24 25,000 2 100
2 Holger Lauble MGF Waldshut 1974 e.V. 24 27 25 27 25,750 3 103
3 Jon Marthinsen Tøyen Banegolf Club 32 25 24 24 26,250 8 105
4 Michael Häring UBGC Hard 30 27 26 27 27,500 4 110
5 Armin Lesky UMSC Schruns 25 29 29 28 27,750 4 111
6 Sven Petter Næss Christiania Minigolf Club 29 30 26 26 27,750 4 111
7 Toni Wirbals SSV Naturns 30 24 32 25 27,750 8 111
8 Andreas Ritzert MC Ilvesheim e.V. 26 30 27 31 28,500 5 114
9 Ernst Lehmann Amriswil MC 27 31 29 31 29,500 4 118

10 Martin Fitz Amriswil MC 26 30 29 34 29,750 8 119
11 Nikolai Leth Christiania Minigolf Club 27 28 33 35 30,750 8 123
12 Christian Volpato SSV Naturns 28 30 38 32 32,000 10 128
13 Uwe Pacher UMSC Schruns 35 34 33 29 32,750 6 131
14 Robert Haslebacher Rheineck MGC 32 37 33 30 33,000 7 132

Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Stefan Emich 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 23 25 21 26 23,750 5 95
2 Roman Jussel Rheineck MGC 26 26 24 19 23,750 7 95
3 Stefan Zischg SSV Naturns 23 22 26 26 24,250 4 97
4 Maximilian Bauer UBGC Hörbranz 25 25 24 23 24,250 2 97
5 Martin Vonier UMSC Schruns 24 23 26 27 25,000 4 100
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Teams

Verein
Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 UBGC Hörbranz 111  102  96  98  25,438 407
2 SSV Naturns 106  101  107  109  26,438 423
3 BGSC Klaus 106  111  102  106  26,563 425
4 Christiania Minigolf Club 115  103  102  111  26,938 431
5 MGF Waldshut 1974 e.V. 108  107  117  101  27,063 433
6 UMSC Schruns 118  107  111  108  27,750 444
7 UMSC Schruns 127  135  138  115  32,188 515
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1 UBGC Hörbranz (1 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Maximilian Bauer 25 25 24 23 24,250 97
 Lara Jehle 24 28 19 20 22,750 91
 Hermann Türtscher 23 21 23 25 23,000 92
 Peter Kuen 39  a   36,947 39
 Herlinde Pazal  28 e 30 30 29,887 88

 111  102  96  98  25,438 407
 
2 SSV Naturns (0 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Bernhard Nagele 28 29 26 25 27,000 108
 Stefan Zischg 23 22 26 26 24,250 97
 Toni Wirbals 30 24 32 25 27,750 111
 Werner Schellinger 25 26 23 33 26,750 107
 Christian Volpato     

 106  101  107  109  26,438 423
 
3 BGSC Klaus (1 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Elmar Kessler 28 26 28 22 26,000 104
 Ferdinand Jagschitz 27 26 22 25 25,000 100
 Nadine Nagele 23 26 23 28 25,000 100
 Ursula Deml 28 33  a  29,676 61
 Peter Deml   29 e 31 30,857 60

 106  111  102  106  26,563 425
 
4 Christiania Minigolf Club (0 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Magne Andersen 26 22 24 29 25,250 101
 Annie Haaland 26 28 27 27 27,000 108
 Sven Petter Næss 29 30 26 26 27,750 111
 Trond Øwre 34 23 25 29 27,750 111
 Nikolai Leth     

 115  103  102  111  26,938 431
 
5 MGF Waldshut 1974 e.V. (0 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Holger Lauble 24 27 25 27 25,750 103
 Karl-Heinz Gerwert 25 27 30 26 27,000 108
 Manfred Schmiedlin 29 26 34 25 28,500 114
 Ulrich Pfeifer 30 27 28 23 27,000 108

 108  107  117  101  27,063 433
 
6 UMSC Schruns (0 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Martin Vonier 24 23 26 27 25,000 100
 Harald Kleboth 29 27 31 27 28,500 114
 Hannes Riesch 36 33 28 26 30,750 123
 Christine Riesch 29 24 26 28 26,750 107

 118  107  111  108  27,750 444
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7 UMSC Schruns (0 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Armin Lesky 25 29 29 28 27,750 111
 Erwin Gmeiner 27 36 32 31 31,500 126
 Johanna Gmeiner 40 36 44 27 36,750 147
 Uwe Pacher 35 34 33 29 32,750 131

 127  135  138  115  32,188 515

Teams

Paarwertung
Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Reimling F. / Zischg S. 49  48  50  50  24,625 197
2 Graber D. / Jehle L. 51  59  42  45  24,625 197
3 Türtscher H. / Nagele B. 51  50  49  50  25,000 200
4 Puschner G. / Riesch C. 51  48  50  52  25,125 201
5 Jussel R. / Pfeifer U. 56  53  52  42  25,375 203
6 Andersen M. / Böhler R. 51  46  53  55  25,625 205
7 Schön H. / Lauble H. 48  51  53  54  25,750 206
8 Michel F. / Jagschitz F. 55  54  48  49  25,750 206
9 Nagele N. / Schellinger W. 48  52  46  61  25,875 207

10 Vonier M. / Häring H. 52  51  56  55  26,750 214
11 Lehmann E. / Bauer M. 52  56  53  54  26,875 215
12 Kessler E. / Øwre T. 62  49  53  51  26,875 215
13 Deml P. / Gerwert K. 51  51  59  57  27,250 218
14 Leth N. / Emich S. 50  53  54  61  27,250 218
15 Ritzert A. / Mathinsen J. 58  55  51  55  27,375 219
16 Häring M. / Schwebel W. 63  53  51  52  27,375 219
17 Borgogno E. / Deml U. 54  60  57  50  27,625 221
18 Haaland A. / Kleboth H. 55  55  58  54  27,750 222
19 Jochum B. / Deigendesch K. 64  50  56  56  28,250 226
20 Næss S. / Fitz M. 55  60  55  60  28,750 230
21 Schmiedlin M. / Hoyer G. 54  51  66  61  29,000 232
22 Jehle G. / Pacher U. 61  61  60  52  29,250 234
23 Borgogno R. / Kuen P. 66  60  56  55  29,625 237
24 Haslebacher R. / Schweizer G. 59  63  61  58  30,125 241
25 Pazal H. / Riesch H. 71  61  58  56  30,750 246
26 Nicolazzi P. / Häring B. 64  63  65  56  31,000 248
27 Müller R. / Gmeiner E. 60  67  65  57  31,125 249
28 Wirbals T. / Gmeiner J. 70  60  76  52  32,250 258
29 Volpato C. / Hämmerle W. 57  61  83  60  32,625 261
30 Lesky A. / Lunde E. 68  73  74  64  34,875 279
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1 Reimling F. / Zischg S. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt

 Franz Reimling 26 26 24 24 25,000 100
 Stefan Zischg 23 22 26 26 24,250 97

 49  48  50  50  24,625 197
 

2 Graber D. / Jehle L. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Daniel Graber 27 31 23 25 26,500 106
 Lara Jehle 24 28 19 20 22,750 91

 51  59  42  45  24,625 197
 

3 Türtscher H. / Nagele B. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Hermann Türtscher 23 21 23 25 23,000 92
 Bernhard Nagele 28 29 26 25 27,000 108

 51  50  49  50  25,000 200
 

4 Puschner G. / Riesch C. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Gerhard Puschner 22 24 24 24 23,500 94
 Christine Riesch 29 24 26 28 26,750 107

 51  48  50  52  25,125 201
 

5 Jussel R. / Pfeifer U. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Roman Jussel 26 26 24 19 23,750 95
 Ulrich Pfeifer 30 27 28 23 27,000 108

 56  53  52  42  25,375 203
 

6 Andersen M. / Böhler R. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Magne Andersen 26 22 24 29 25,250 101
 Reinhard Böhler 25 24 29 26 26,000 104

 51  46  53  55  25,625 205
 

7 Schön H. / Lauble H. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Helmut Schön 24 24 28 27 25,750 103
 Holger Lauble 24 27 25 27 25,750 103

 48  51  53  54  25,750 206
 

8 Michel F. / Jagschitz F. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Fritz Michel 28 28 26 24 26,500 106
 Ferdinand Jagschitz 27 26 22 25 25,000 100

 55  54  48  49  25,750 206
 

9 Nagele N. / Schellinger W. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Nadine Nagele 23 26 23 28 25,000 100
 Werner Schellinger 25 26 23 33 26,750 107

 48  52  46  61  25,875 207
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10 Vonier M. / Häring H. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Martin Vonier 24 23 26 27 25,000 100
 Helga Häring 28 28 30 28 28,500 114

 52  51  56  55  26,750 214
 
11 Lehmann E. / Bauer M. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Ernst Lehmann 27 31 29 31 29,500 118
 Maximilian Bauer 25 25 24 23 24,250 97

 52  56  53  54  26,875 215
 
12 Kessler E. / Øwre T. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Elmar Kessler 28 26 28 22 26,000 104
 Trond Øwre 34 23 25 29 27,750 111

 62  49  53  51  26,875 215
 
13 Deml P. / Gerwert K. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Peter Deml 26 24 29 31 27,500 110
 Karl-Heinz Gerwert 25 27 30 26 27,000 108

 51  51  59  57  27,250 218
 
14 Leth N. / Emich S. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Nikolai Leth 27 28 33 35 30,750 123
 Stefan Emich 23 25 21 26 23,750 95

 50  53  54  61  27,250 218
 
15 Ritzert A. / Mathinsen J. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Andreas Ritzert 26 30 27 31 28,500 114
 Jon Marthinsen 32 25 24 24 26,250 105

 58  55  51  55  27,375 219
 
16 Häring M. / Schwebel W. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Michael Häring 30 27 26 27 27,500 110
 Wolfgang Schwebel 33 26 25 25 27,250 109

 63  53  51  52  27,375 219
 
17 Borgogno E. / Deml U. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Elfi Maria Borgogno 26 27 26 24 25,750 103
 Ursula Deml 28 33 31 26 29,500 118

 54  60  57  50  27,625 221
 
18 Haaland A. / Kleboth H. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Annie Haaland 26 28 27 27 27,000 108
 Harald Kleboth 29 27 31 27 28,500 114

 55  55  58  54  27,750 222
 
19 Jochum B. / Deigendesch K. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Burghard Jochum 32 22 28 25 26,750 107
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 Karl-Heinz Deigendesch 32 28 28 31 29,750 119
 64  50  56  56  28,250 226

 
20 Næss S. / Fitz M. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Sven Petter Næss 29 30 26 26 27,750 111
 Martin Fitz 26 30 29 34 29,750 119

 55  60  55  60  28,750 230
 
21 Schmiedlin M. / Hoyer G. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Manfred Schmiedlin 29 26 34 25 28,500 114
 Gerda Hoyer 25 25 32 36 29,500 118

 54  51  66  61  29,000 232
 
22 Jehle G. / Pacher U. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Gina Jehle 26 27 27 23 25,750 103
 Uwe Pacher 35 34 33 29 32,750 131

 61  61  60  52  29,250 234
 
23 Borgogno R. / Kuen P. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Richard Borgogno 27 31 26 24 27,000 108
 Peter Kuen 39 29 30 31 32,250 129

 66  60  56  55  29,625 237
 
24 Haslebacher R. / Schweizer G. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Robert Haslebacher 32 37 33 30 33,000 132
 Gisela Schweizer 27 26 28 28 27,250 109

 59  63  61  58  30,125 241
 
25 Pazal H. / Riesch H. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Herlinde Pazal 35 28 30 30 30,750 123
 Hannes Riesch 36 33 28 26 30,750 123

 71  61  58  56  30,750 246
 
26 Nicolazzi P. / Häring B. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Piergiorgio Nicolazzi 30 30 32 25 29,250 117
 Bernd Häring 34 33 33 31 32,750 131

 64  63  65  56  31,000 248
 
27 Müller R. / Gmeiner E. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Rudolf Müller 33 31 33 26 30,750 123
 Erwin Gmeiner 27 36 32 31 31,500 126

 60  67  65  57  31,125 249
 
28 Wirbals T. / Gmeiner J. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Toni Wirbals 30 24 32 25 27,750 111
 Johanna Gmeiner 40 36 44 27 36,750 147

 70  60  76  52  32,250 258
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29 Volpato C. / Hämmerle W. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Christian Volpato 28 30 38 32 32,000 128
 Walter Hämmerle 29 31 45 28 33,250 133

 57  61  83  60  32,625 261
 
30 Lesky A. / Lunde E. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Armin Lesky 25 29 29 28 27,750 111
 Else Lunde 43 44 45 36 42,000 168

 68  73  74  64  34,875 279
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